
HLAVNÍ MĚSTO PRAHA,
Mariánské náměstí 2,
Praha 1,
IČO: 00064581,
DIČ: CZ00064581
zastoupené

TRADE CENTRE PRAHA a.s., Blanická 1008/28,
Praha 2, PSČ 120 00, email@tcp-as.cz,
tel: 222 01 3 1 1 1 , fax: 222 251 814

zapsaná dne 19.2.1990 v odd. B, vl. 43 obchodního
rejstříku vedeného Městským soudem v Praze,
IČO: 00409316, www.tcp-as.cz

TCP
TRADE CENTRE PRAHA

OBJEDNÁVKA číslo: 181/21/14
Datum vystavení objednávky: 23. 9. 2021

MBC servis s.r.o.
Zenklova 22/56, 180 00 Praha 8 - Libeň
IČO: 27110656, DIČ: CZ 27110656
tel:
e-mail:

Dodavatel:

Hlavní město Praha, Mariánské nám. 2, Praha 1
IČO: 00064581, DIČ: CZ00064581
zastoupené
TRADE CENTRE PRAHA a.s.
Blanická 1008/28, Praha 2, PSČ: 120 00
IČO: 00409316, DIČ: CZ00409316

Objednatel:

Věc: Sečení trávy v prostoru Špitálka

Objednáváme u Vás, dle cenové nabídky ze dne 17. 9. 2021, sečení trávy vč. odstranění případných
náletových dřevin a vč. odvozu trávy na skládku, a to v prostoru Špitálka mezi ulicemi Na Špitálce a
Neherovská v Praze 6 - Dejvicích. Při sečení trávy musejí být dodrženy pokyny CHKO Český Kras a OPP
MHMP, které jsou přílohou této objednávky. Nesmí dojít k poškození připojovacích pilířků inženýrských sítí,
které jsou na okraji území.

Cena za akci celkem: 160. 858 Kč bez DPH

Přijetí nabídky s dodatkem nebo odchylkou se vylučuje.

Termín předání: zahájení v říjnu, předpoklad dokončení do 10.1 . 2021, dle ocasi

[ Jé
;edi

jskag :
předseda představenstva mí topřéd stavens

CENTRE PRAHA a.s.,
u de zákonemp. 340/2015 Sb., o registru smluv,

•sti/TRAlNa fakturu je nutné uvést objednatele dle objednávky. Faktury zasílejte! sp
a to pouze elektronicky na e-mailovou adresu: faktury@tcp-as.cz! II V soul
žádáme o písemné potvrzení přijetí této objednávky (s odkazem na její evidenční číslo)
na e-mail: email@tcp-as.cz.
Informaci o zpracování osobních údajů společností TRADE CENTRE PRAHA, a.s.ýlČO 004 09 316, ke kterému dochází

dodavatelske-smlouvy
Vystavil: Schválil: Razítko

vedoucí odděleríí technické správy
nemovitostí á služeb

Kontroloval :

Bankovní spojení:
kód banky:!č.ú.:



MBeserv is
komplexní  faci l í ty management

Cenová nabídka na sečení trávy

Objednatel: TRADE CENTRE Praha

Popis služeb:
seč trávy vč. odstranění náletových dřevin, odvoz trávy na skládku a to v prostoru Špitálka, mezi ulicemi Na

Špitálce a Neherovská, Praha 6 za dodržení pokynů CHKO Kras a OPP MHMP, termín zahájení dle dohody a dle
počasí

popis mj. výměra/hod cena/mj celkem

seč trávy dle specifických podmínek viz. popis m 2 25 332,00 6,35 Kč 160 858,20 Kč
0,00 Kč
0,00 Kč
0,00 Kč
0,00 Kč
0,00 Kč
0,00 Kč
0,00 Kč
0,00 Kč
0,00 Kč

CELKEM bez DPH 160 858,20 Kč

CELKEM včetně DPH 194 638,42 Kč

vypracoval:V Praze dne : 17.09.2021

M u X ----
Zcnktov* 22
1C-. 27HO&S*

MBC servis, s.r.o., Zenklova 22/56, 180 00 Praha 8, IČ: 27110656

Kontaktní osoba:




